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Zestawienie powierzchni parteru
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Pow. całkowita parteru:   159,66 m²
(w tym tarasy 35,36 m2)
Pow. zabudowy:              131,84 m²
Kubatura parteru:            392,79 m³

"  BŁAWATEK  II  "    -    parter
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OZNACZ. FUNKCJA POW. UŻ. POSADZKA
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P.PODŁOGI

Zestawienie powierzchni poddasza

PODDASZE RAZEM :

RAZEM :

2.7
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deski lub OSB

wykładz. dyw.

wykładz. dyw.
wykładz. dyw.

57.63 m²

71.76 m²

74.04 m²

97.82 m²

1,90 m

1,90 m
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+ 3,00+ 3,14
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1,90 m

KORYTARZ
POKÓJ
ŁAZIENKA
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STRYCH

7.17 m2
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5.44 m2

14.13 m2

7.17 m2
18.03 m2
8.80 m2

15.42 m2
14.31 m2
10.31 m2

23.78 m2
Pow. całkowita poddasza:   134,48 m²
(w tym balkon 2,64 m2)
Kubatura poddasza:            280,00 m³

"  BŁAWATEK  II  "    -    poddasze
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"  BŁAWATEK  II  "   -   przekrój pionowy
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widok od frontu

widok od ogrodu

widok z prawej strony

widok z lewej strony

"  BŁAWATEK  II  "   -   widoki zewnętrzne


